V

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
S

Mesquita 19 de Abril de 2021

CÂMARA MUNIMl Dl M£S0líAOfício n°47/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

PROTOCOLO

Pedido de Providência, conformeo,Artigo J57_do .Regime InternoTdesteC asa^^(J^Q Io tf! J&l/ ij

Autor: Roberto de Souza Emídio

-Que.seja feito serviço de Vacol, na Rua Carolina.Pereira n° 154, BairroAo Secretário Emergência
Jacutinga, nò Mesquita, RJ.

*5 I

Al/> A íf,
^Justificativa;. AÁ

11 I U Li I í.V>

\
/ t} V„

V- \ ' v U—7l 'X

i '
/\•C a' \ /\\ /í

Na forma supracitado dispositivo regimentaf'_solicito respeitosamente a vossaJExcelência ao Secretário
Municipal/dèvObrks",Serviço público^Defesa-Civil Sr Rholmêr. Abreu Aouzada Júnior, que,seja feito
serviço no èndereçó citado a cima^retomo^de!esgoto com risco á saúde de moradores,pedido feito,com
urgÉncia. ,|xA. ^ AA /

V .**
(

;A•| /_

ROBERTO DfS
( , 1 / \ Vereador

^jVicelPresidente da Câmara Municipal de Mesquita/Ã^
V / X' *_ ... _ ,

y \
f \* n \

j
\ /

/

\
/ rrí?í^. !

t

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36